
 

Nr. 6/03.10.2025 

Consiliul de Administraţie al Colegiului de Industrie Alimentară “Elena Doamna”, întrunit în 
şedinţa din 03.10.2025 

 

Având în vedere:   
- Prevederile Legii învățământului preuniversitar nr. 198/2023,    
- Prevederilor Ordinului Ministrului Educației Naționale nr. 3160/01.02.2017 pentru modificarea și 
completarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliului de administrație din unitățile 
de învățământ preuniversitar, aprobată prin Ordinul ministrului educației naționale nr. 4619/2014 
- OMECS nr. 4621/23.07.2015 pentru modificarea și completarea Metodologiei-cadru de organizare și 
funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată prin OMEN 
nr.4619/2014 
- Prevederile Ordinului nr. 5154/30.08.2021 modificarea și completarea Metodologiei-cadru de 
organizare și funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar 
- Procesul-verbal al Consiliul de Administraţie, din data de 03.10.2025 
 
 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 
 
 
Art.1. Se aprobă cererea d-nei Onofrei Valentina, profesor catedra de discipline tehnice, de a se înscrie 

pentru susținerea inspecției curente pentru gradul I în anul școlar 2025-2026. 

Art. 2. Se aprobă cererea d-lui profesor Ichim Laurențiu de a preda în afara obligației de catedră în anul 

școlar 2025-2026. 

 
 
 
                                                                    Preşedinte C.A., 

Prof. ing. dr. Andone Iuliana 
 


